8 artykułu: „Dłuzę znieść nie można“ i ogłoszenia „Przez z żydami, dokonywującymi zbrojstw rytualnych“ został skazany w drodze administracyjnej na 100 rb. kary, z zamianą w razie niezapłacenia na 3 tygodnie aresztu.

— **Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej.**

Table with 4 columns: Dnia 13 (26) marca 1913., Temp. pow. wed. Cels., Barometr przy 0 w mm., Stop. wilgotności w proc., Ciężar. wedł. to stopn. syst.

— **Z teatru i muzyki.**

„Uroczystości Beethovenowskie“.

Onegdaj w sali teatru „Solowcow“ odbył się pierwszy z szeregu zapowiadanych koncertów Beethovenowskich, na którym zostały wykonane trzy pierwsze symfonie niemiernielnego kompozytora.